

Gümüşhane Üniversitesi'nden Afetzedeler İçin Sergi



Gümüşhane Üniversitesi Gümüşhane Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Serkan Toksoy'un organizasyonunda afetzede vatandaşlara yardım amaçlı "04.17" adıyla karma resim ve fotoğraf sergisi açıldı.

Gümüşhane Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde açılan "04.17" isimli karma resim ve fotoğraf sergisi, ilk gününde büyük ilgi gördü.





Gümüşhane Üniversitesi olarak deprem bölgesine yardım için ellerinden gelen tüm yardımları yapmaya devam ettiklerini söyleyen Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, açılan sergi hakkında şunları söyledi: "6 Şubat tarihinde gerçekleşen ve asrın felaketi olarak tarihe geçen depremin yaralarını sarmaya devam ediyoruz. Bizim milletimizin diğer milletlerden ayrıldığı birçok özelliği var. Onlardan bir tanesi de bu konulardaki yardımlaşma becerisi, kabiliyeti ve felaketi sanki kendisi yaşamışçasına herkesin yardıma koşmasıdır. Bu amaçla yaşanan felaketten dolayı bütün dünya tek yürek oldu. 28'inci günü geride bıraktığımız felakette yaraları sarmaya devam ediyoruz. Afet bölgesine olan ilgimiz ve çalışmalarımız devam ediyor. Gönüllülerimiz oradalar. Fırsat buldukça kamu yöneticilerimiz de deprem bölgesini ziyaret ediyorlar. İlk günden itibaren hem Valiliğimiz hem de Valiliğimize bağlı AFAD, Kızılay İl Müdürlükleri ve gönüllü kuruluşlar vasıtasıyla Gümüşhane insanının yardımseverliği bütün afetler grubunda çabuk koordine olmasıyla öne çıktı. Bizler de geçen yıl AFAD tarafından düzenlenen arama kurtarma yarışmasında birinci olan ekibimiz, hocalarımız ve öğrencilerimiz ile akabinde Jeofizik ve Jeoloji Mühendisliği bölümünden öğretim üyelerimizle sahadaydık. Bugün buradaki sergide öğretim üyelerimizin ve öğrencilerimizin hazırlamış eserlerden elde edilecek gelirlerle afetzedeye vatandaşlarımıza yardımda bulunacağız. Serginin düzenlenmesinde emeği geçenleri kutluyorum. Bu amaçla da sergiye katılan başta Gümüşhane Vali Yardımcımız Sayın Ali Recai Yerlikaya olmak üzere Gümüşhane Belediye Başkanı Sayın Ercan Çimen'e, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın İsmail Akçay'a, kıymetli gazeteci ve yazar Sayın Yusuf Sadık hocamıza, akademik idari personelimize ve tüm konuklarımıza teşekkür ediyorum."

Serginin büyük ve değerli bir amaca hizmet ettiğini dile getiren Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail Akçay ise; "Depremin meydana geldiği ilk günden itibaren Gümüşhane halkımızla başta Sayın Valimiz Kamuran Taşbilek'in koordinasyonu ile tüm kamu kurumlarımızla birlikte Gümüşhaneli, elinde olanı gönülden verdi. Hizmetlerin devamı olan bu sergiye de emek veren bütün değerli

hocalarımıza çok teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.

Bir depremzede ailesi olarak ailesinin de Kahramanmaraş'ta depremi yaşadığını söyleyen Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen şunları söyledi: “Depremi yaşadığı ilk günden bugüne gönlümüz, sevgimiz ve her şeyimiz deprem bölgesindeki vatandaşlarımız için atıyor. Tüm kamu kurumlarımız, Üniversitemiz ve sivil toplum kuruluşlarımızla deprem bölgesindeki Adıyaman'a ilk giden il olduk. Devletimiz büyük, bütün bu sorunlarımızı hep beraber çözeceğiz. Gümüşhane Belediyesi olarak Adıyaman ilçesi olan Çelikhan'ı kardeş belediye olarak aldık. Tüm unsurlarımızla oradaki ateşi söndürüyoruz. Bugün buradaki sergide sergilenen güzel eserlerin hayırlı bir amaç için yapılıyor olması da bizler için sevindirici oldu. Bundan dolayı Sayın Rektörümüze ve hocalarımıza, öğrenci kardeşlerimize emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”

Gümüşhane olarak maddi, manevi bütün imkânlarını deprem bölgesindeki yaraları sarmak için seferber ettiklerini söyleyen Gümüşhane Vali Yardımcısı Ali Recai Yerlikaya da, “Deprem bölgesindeki yaraları sarmak ve bir nebze olsun acıları hafifletmek için gayret göstermeye devam ediyoruz. Bugün bu kapsamda Üniversitemizin ve Sayın Rektörümüzün öncülüğünde güzel bir çalışmayı burada gördük. Emeği geçen tüm hocalarımıza, gönüllülerimize ve öğrencilerimize Gümüşhane Valiliğimiz adına teşekkür ediyorum” dedi.

Üniversitemiz akademisyenlerinin ve öğrencilerinin girişimleriyle açılan sergide 81 eser yer alıyor. 5 gün boyunca açık olacak sergideki fotoğraflar ve resimler belirlenen ücret karşılığı satılarak Üniversitemiz tarafından depremzedelere yardım için açılan hesaba aktarılacak.

Kaynak: Gümüşhane Üniversitesi